
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 23. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 20.05.2019

895/23/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 23. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulého schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 1515/2018 na real izaci  
veřejné zakázky s názvem "V 00315 - Doplnění technologie č istění OV v ČOV 
TPCA"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo č. 1063/2018 na zakázku 
"Rekonstrukce kanalizace v ul ic i  Tůmova, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dí lo č. 679/2018 na zakázku 
"Obnova fasád budovy gymnázia v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
06.05.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

7. Návrh na poskytnutí  individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kol ína z jednání konaného dne 06.05.2019

Page 1 of 18Přehled usnesení [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na udělení výj imky z nejvyšš ího počtu žáků v kol ínské ZŠ
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o dí lo ze dne 23.07.2018 "Výstavba 
víceúčelového hř iště u speciální  MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kol ín IV"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

10.

Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dí lo ze dne 26.11.2018 
"Přístavba vstupního prostoru a spojovací chodby ZŠ Prokopa Velikého, Kol ín 3"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

11.

Návrh na schválení dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 14.03.2016 
mezi městem Kol ín a společností  PK management s.r .o. (sklad)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

12.

Návrh na schválení dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 10.02.2016 
mezi městem Kol ín a společností  PK management s.r .o. (restaurace)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

13.

Žádost o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

14.

Návrh na schválení dohod o změně podmínek poskytnut í  dotace na základě 
smlouvy č. 9270310249 a č. 9270310530
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

15.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 1521/2018 na akci  
"Kanal izace pro sportovní areál Borky"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

16. Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo č. 737/2018 na akci: 
"Obnova visuté lávky přes Labe - Kmochův ostrov"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan

Page 2 of 18Přehled usnesení [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

17.

Návrh na schválení nájmu části  pozemku parc. č. 2805/2 v kat. území Kol ín 
fyz ickým osobám
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

18.

Návrh na schválení nájemní smlouvy ev. č. 651/2019 se sportovním spolkem 
SRTG Kol ín, z.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

19.

Návrh na schválení záměru prodat části  pozemků parc. č. 637/11 a 637/12 v 
kat. území Ovčáry u Kol ína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

20.

Návrh na uzavření dohody o narovnání
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Iveta Horáková
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

21.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
výrobu, dodání a montáž šest i kusů autobusových př ístřešků a schválení 
zadávacích podmínek
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Kateř ina Klérová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

22.

Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení f i rem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Úprava schodiště a veřejného 
prostranství  ul .  Kmochova-Jaselská"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

23.

Žádost o povolení zř ízení s jezdu a chodníku přes část městského pozemku parc. 
č. 2001/2 v katastrálním území a obci Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

24.

Návrh na schválení žádosti  o prominut í  poplatku za manipulaci s voz idlem při  
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

25.

Page 3 of 18Přehled usnesení [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na schválení žádosti  o prominut í  poplatku za manipulaci s voz idlem při  
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

26.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, J iř ího Jarocha, kNN 
č.parc. 528/3
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  plynovodní přípojka v ul ic i  
Smetanova
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: J i tka Vacková
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

28.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  ČEZ, Kol ín, Zahradní, kNN pro 
č.p.195
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

29.

Návrh na pověření k návrhu odvolání a jmenování č lena dozorčí  rady na valné 
hromadě společnosti  AVE Kol ín s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. Vít  Rakušan

30. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

896/23/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1515/2018 na realizaci 
veřejné zakázky s názvem "V 00315 - Doplnění technologie čistění OV v ČOV TPCA"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1515/2018 ze dne 14. 1. 2019 na realizaci veřejné zakázky s 
názvem "V 00315 - Doplnění technologie čistění OV v ČOV TPCA" mezi městem Kolín a firmou Vodní 
zdroje Ekomonitor spol. s r.o., IČO: 15053695, se sídlem Píšťovy 820, Chrudim III, 537 01 Chrudim, 
který je nedílnou součástí tohoto usnesení, 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 
č. 1515/2018 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 28.06.2019

Page 4 of 18Přehled usnesení [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

897/23/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1063/2018 na zakázku 
"Rekonstrukce kanalizace v ulici Tůmova, Kolín"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2  ke smlouvě o dílo č. 1063/2018 na zakázku "Rekonstrukce kanalizace v ulici Tůmova, 
Kolín", mezi městem Kolín a dodavatelem Výstavba sítí Kolín a. s., IČ: 26115972, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 2 dle bodu I tohoto 
usnesení.

Termín: 12.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

898/23/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 679/2018 na zakázku 
"Obnova fasád budovy gymnázia v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 679/2018 na zakázku "Obnova fasád budovy gymnázia v Kolíně", mezi 
městem Kolín a zhotovitelem Jensovsky, s.r.o., IČ: 04124863, který je nedílnou součástí tohoto 
usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 4 za město Kolín dle 
bodu I tohoto usnesení.

Termín: 20.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

899/23/RM/2019 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 06.05.2019

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:

1. BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s., IČ 42756201, se sídlem Želivského 805, 280 02 Kolín IV, na 
akci "Den dětí a Streetball Cup Kolín" ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na trička pro 

Page 5 of 18Přehled usnesení [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

účastníky a pořadatele, ceny pro vítěze, ceny do soutěží.

2. BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s., IČ 42756201, se sídlem Želivského 805, 280 02 Kolín IV, na 
akci "Easter Tournament Ostrava 2019" ve výši 9.000 Kč. Dotace se poskytuje na cestovné, 
startovné a ubytování.

3. Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - atletika, IČ 75123843, se sídlem Brankovická, atletický 
stadion, Kolín, na akci "61. ročník půlmaratonu Kolín - Velký Osek - Kolín" ve výši 20.000 
Kč. Dotace se poskytuje na rozhodčí, věcné a finanční ceny, zdravotní zabezpečení.

4. Aeroklub Kolín z.s., IČ 46391215, se sídlem Pašinka 148, letiště, 280 02 Kolín, na akci "Soutěž 
o Pohár starosty města Kolína v akrobacii kluzáků" ve výši 14.000 Kč. Dotace se 
poskytuje na odměny, cestovné a stravné rozhodčích, na pronájem kluzáků, převoz a přelet 
kluzáků, organizaci, diplomy a ceny.

5. LTC Kolín-Tenis club, IČ 14800594, se sídlem Brankovická 1007, 280 02 Kolín V, na akci 
"Klubový žebříček 2019" ve výši 9.000 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče a ceny.

6. LTC Kolín-Tenis club, IČ 14800594, se sídlem Brankovická 1007, 280 02 Kolín V, na akci 
"Posvícenský turnaj 2019" ve výši 3.000 Kč. Dotace se poskytuje na tenisové míče, rozhodčí, 
občerstvení a ceny.

7. SK Volejbal Kolín, z.s., IČ 26670381, se sídlem Šotnovská 148, 280 02 Kolín, na akci 
"Volejbalová liga pinkačů" ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na ceny, pronájem, 
rozhodčí, reklamní předměty a trička.

8. SK Volejbal Kolín, z.s., IČ 26670381, se sídlem Šotnovská 148, 280 02 Kolín, na akci 
"Memoriál Oldy Vejdělka" ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem, rozhodčí a 
ceny.

9. Sport Kolín, z.s., IČ 26540037, se sídlem Vávrova 814, 280 02 Kolín IV, na akci "BIOS cup 
2019 - florbalový turnaj" ve výši 8.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem, odměny 
činovníkům, diplomy a ceny.

10. Sport Kolín, z.s., IČ 26540037, se sídlem Vávrova 814, 280 02 Kolín IV, na akci "Turnaj 
nadějí" ve výši 7.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem, odměny činovníkům, diplomy a 
ceny.

11. Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín, IČ 00472271, se sídlem Kmochova 14, 280 02 Kolín II, na 
akci "Memoriál kolínských sportovců - 51. ročník" ve výši 6.000 Kč. Dotace se poskytuje 
na odměny pro rozhodčí a technický dozor.

12. Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín - atletika, IČ 75123843, se sídlem Brankovická, atletický 
stadion, Kolín, na akci "65. ročník Polabských závodů" ve výši 8.000 Kč. Dotace se poskytuje 
na odměny rozhodčím, zdravotní a materiální zabezpečení, finanční ceny.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 6 of 18Přehled usnesení [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

900/23/RM/2019 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 06.05.2019

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené sportovní kluby / spolky.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, 
zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 15.04.2019 usnesením č. 771/19/RM/2019 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 20.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

901/23/RM/2019 Návrh na udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků v kolínské ZŠ

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků v jedné třídě ZŠ pro školní rok 2018/2019 u
ZŠ Kolín V., Ovčárecká 374 - zvýšení počtu žáků ve VI. B na 31, tj. navýšení o 1 žáka

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.  referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit rozeslání vyrozumění o výsledku jednání 
Rady města škole

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

902/23/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 "Výstavba 
víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo  ze dne 23.07.2018 ve věci zakázky malého rozsahu s názvem 
"Výstavba víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín IV" mezi městem Kolín  jako 
objednatelem  a  společností Safeconn, s.r.o., IČ 02646692, Křížová 503, 28101 Velim,  jako 
zhotovitelem.  

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

Page 7 of 18Přehled usnesení [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 6 v souladu s bodem I tohoto usnesení

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

903/23/RM/2019 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.11.2018 "Přístavba 
vstupního prostoru a spojovací chodby ZŠ Prokopa Velikého, Kolín 3"

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 26.11.2018 ve věci zakázky malého rozsahu na akci 
"Přístavba vstupního prostoru a spojovací chodby ZŠ Prokopa Velikého, Kolín 3" mezi městem Kolín jako 
objednatelem a společností VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., IČ 07444486, Roháčova 222, 280 02, Kolín 
3 jako zhotovitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Vladimíru Nezmeškalovi

1.1. zajistit uzavření Dodatku č. 2 v souladu s bodem  I. tohoto usnesení 

Termín: 30.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

904/23/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 14.03.2016 
mezi městem Kolín a společností PK management s.r.o. (sklad)

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 14.03.2016 mezi městem Kolín a společností PK 
Management s.r.o., IČ 02056801, se sídlem A. M. Jelínka 1075, 280 02 Kolín II

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 14.03.2016 mezi městem Kolín a 
společností PK Management s.r.o.

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

905/23/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 10.02.2016 
mezi městem Kolín a společností PK management s.r.o. (restaurace)

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 10.02.2016 mezi městem Kolín a společností PK 
Management s.r.o., IČ 02056801, se sídlem A. M. Jelínka 1075, 280 02 Kolín II

Page 8 of 18Přehled usnesení [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 10.02.2016 mezi městem Kolín a 
společností PK Management s.r.o.

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

906/23/RM/2019 Žádost o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova

I. Rada města schvaluje

1. žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , o uznání 
vyplacení nájmu hrobového místa na dobu trvání hřbitova.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1. vedoucí Správy veřejných pohřebišť, uzavřít s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ smlouvu o nájmu hrobového místa č. XX/19 na centrálním 
hřbitově v Kolíně, ve které bude uznán nárok na vyplacení nájmu na dobu trvání hřbitova

Termín: 30.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

907/23/RM/2019 Návrh na schválení dohod o změně podmínek poskytnutí dotace na základě 
smlouvy č. 9270310249 a č. 9270310530

I. Rada města schvaluje
dohodu o změně podmínek poskytnutí dotace na základě smlouvy č. 9270310249 mezi městem Kolín a 
Státním fondem rozvoje bydlení, IČ 70856788 se sídlem Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha - 
Vinohrady, kdy na základě smlouvy č. 9270310249 ze dne 14.10.2005 byla městu Kolín poskytnuta 
dotace na výstavbu nájemních bytů v obcích pro příjmově vymezené osoby dle nařízení vlády č. 
146/2003 Sb. na bytový dům č.p. 872 v ul. Zengrova, Kolín IV

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

908/23/RM/2019 Návrh na schválení dohod o změně podmínek poskytnutí dotace na základě 
smlouvy č. 9270310249 a č. 9270310530

Page 9 of 18Přehled usnesení [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
dohodu o změně podmínek poskytnutí dotace na základě smlouvy č. 9270310530 mezi městem Kolín a 
Státním fondem rozvoje bydlení, IČ 70856788 se sídlem Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha - 
Vinohrady, kdy na základě smlouvy č. 9270310530 ze dne 14.10.2005 byla městu Kolín poskytnuta 
dotace na výstavbu nájemních bytů v obcích pro příjmově vymezené osoby dle nařízení vlády č. 
146/2003 Sb. na bytový dům č.p. 160 v ul. V Kasárnách, Kolín II

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit ze strany města podepsání dohod o změně podmínek poskytnutí dotace na základě 
smlouvy č. 9270310249 a 9270310530 v souladu s usnesením  bodu č. I. a II.

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

909/23/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1521/2018 na akci 
"Kanalizace pro sportovní areál Borky"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 s evidenčním číslem 640/2019 ke smlouvě o dílo č. 1521/2018 mezi městem Kolín 
a společností Stavoka Kosice, a.s., Kosice 130, 503 51 Kosice, IČ 25275119, na akci "Kanalizace pro 
sportovní areál Borky", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 07.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

910/23/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 737/2018 na akci: "Obnova 
visuté lávky přes Labe - Kmochův ostrov"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 s evidenčním číslem 584/2019 ke smlouvě o dílo č. 737/2018 mezi městem Kolín a 
společností AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 5, IČ 25148117, na akci "Obnova visuté lávky 
přes Labe - Kmochův ostrov", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 2 za 
město Kolín dle bodu I

Page 10 of 18Přehled usnesení [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 03.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

911/23/RM/2019 Návrh na schválení nájmu části pozemku parc. č. 2805/2 v kat. území Kolín 
fyzickým osobám

I. Rada města schvaluje

nájem části pozemku parc. č. 2805/2 o výměře cca 1 m2 ostatní plocha, ostatní komunikace v 
katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína ░░░░ ░░░░ a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  za roční nájemné 200 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

912/23/RM/2019 Návrh na schválení nájmu části pozemku parc. č. 2805/2 v kat. území Kolín 
fyzickým osobám

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o narovnání mezi městem Kolínem a ░░░░ ░░░░ ░ a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za užívání části pozemku parc. č. 2805/2 v katastrálním území a 

obci Kolín o výměře cca 1 m2, a to od 15.01.2018 do 30.04.2019, kdy městu Kolín bude uhrazena 
náhrada odpovídající nájemnému za užívání ve výši 266 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. zajistit uzavření smluv dle bodu I a II 

Termín: 12.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

913/23/RM/2019 Návrh na schválení nájemní smlouvy ev. č. 651/2019 se sportovním spolkem 
SRTG Kolín, z.s.

I. Rada města schvaluje
nájemní smlouvu ev. č. 651/2019 o pronájmu části pozemku parc. č. 1122 orná půda o výměře cca 

720 m2 v kat. území Sendražice u Kolína, ve vlastnictví města Kolína sportovnímu spolku SRTG Kolín, 
z.s., U Borků 680, 280 02 Kolín V, IČ 04680952, na dobu určitou a to do 31.12.2029 s tříměsíční 
výpovědní lhůtou, za cenu ve výši 1.000 Kč/rok, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.

Page 11 of 18Přehled usnesení [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření nájemní smlouvy 
ev. č. 651/2019 dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 03.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

914/23/RM/2019 Návrh na schválení záměru prodat části pozemků parc. č. 637/11 a 637/12 v kat. 
území Ovčáry u Kolína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje

záměr prodat části pozemků parc. č. 637/11 a 637/12 o výměře cca 70 000 m2 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, dle zákresu, viz příloha  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

915/23/RM/2019 Návrh na schválení záměru prodat části pozemků parc. č. 637/11 a 637/12 v kat. 
území Ovčáry u Kolína v sektoru "F" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Rada města schvaluje
prohlášení o záměru tzv. Letter of intent (LOI) na základě kterého budou vedena další jednání směřující 

k uzavření kupní smlouvy na prodej částí pozemků parc. č. 637/11 a 637/12 o výměře cca 70 000 m2

v kat. území Ovčáry u Kolína, v sektoru F Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, do vlastnictví dceřiné 
společnosti firmy Sanko Gosei UK LTD, která bude založena za účelem koupě předmětných pozemků, a 
pověřuje vedení města Kolína k podpisu tohoto dokumentu, viz příloha

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování zajistit zveřejnění záměru a zajistit 
podpisy vedení města na prohlášení o záměru (LOI)

Termín: 30.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

916/23/RM/2019 Návrh na uzavření dohody o narovnání

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o narovnání č. 636/2019 mezi městem Kolín a  JNK Novák s.r.o., č.p. 146, 280 02 
Pašinka, IČ 27179834, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

Page 12 of 18Přehled usnesení [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Ivetě Horákové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
dohody za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

917/23/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
výrobu, dodání a montáž šesti kusů autobusových přístřešků a schválení zadávacích podmínek

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na výrobu, dodání a montáž šesti kusů 
autobusových přístřešků do města Kolína v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o 
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje 
zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem-Bezděkov, IČ 62742051
2. VOLMUT, s.r.o., Brechtova 830, 149 00 Praha 4-Háje, IČ 25646656
3. Hobbytec CZ s.r.o., U Remízku 187, 251 62 Tehovec-Praha východ, IČ 29217253
4. VAKO mobiliář s.r.o., Vlastina 23/889, 161 00 Praha 6-Ruzyně, IČ 06195954
5. Urbania, s.r.o., Hlavní 21, 664 48 Moravany, IČ 26242826
6. STREETPARK s. r. o., Ptáčov 40, 674 01 Třebíč, IČ 06077315

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

918/23/RM/2019 Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Úprava schodiště a veřejného prostranství ul. 
Kmochova-Jaselská"

I. Rada města ruší
výběrové řízení zakázky malého rozsahu na stavební práce "Úprava schodiště a veřejného prostranství 
ul. Kmochova-Jaselská" - z důvodu vysoké nabídkové ceny

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 13 of 18Přehled usnesení [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



919/23/RM/2019 Návrh na zrušení výběrového řízení a oslovení firem pro zhotovení veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "Úprava schodiště a veřejného prostranství ul. 
Kmochova-Jaselská"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Úprava schodiště a 
veřejného prostranství ul. Kmochova-Jaselská" - III. výzva, podle ustanovení § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně 
návrhu smlouvy o dílo

1. PAMAK s.r.o.,
Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín,
IČ 25779656

2. Josef Listoň,
Nová 237, 285 74 Záboří nad Labem,
IČ 10245901

3. Prostav, s.r.o.,
Na Chmelnici 533/54, 290 01 Poděbrady,
IČ 25105914

4. Stavitelství Janek, s.r.o. Kolín,
Ke Hřbitovu 242, 280 02 Kolín,
IČ 27620565

5. STAVMIKA s.r.o.,
Sadová 636, 281 01 Velim,
IČ 27641759

6. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zaslat účastníkům zadávacího 
řízení vyrozumění o zrušení zakázky prostřednictvím profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 07.06.2019

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem v rámci III. 
výzvy a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné 
zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 07.06.2019

Page 14 of 18Přehled usnesení [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

920/23/RM/2019 Žádost o povolení zřízení sjezdu a chodníku přes část městského pozemku parc. 
č. 2001/2 v katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu a chodníku přes část pozemku parc. č. 2001/2 v katastrálním území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 2001/5 v katastrálním území a obci 
Kolín ve vlastnictví žadatele ░░░░ ░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit části městského 
pozemku

Termín: 30.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

921/23/RM/2019 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za 1 
dokončený odtah silničního vozidla TZ ░░░░ , RZ ░░░░ ░ ve výši 1.750,- Kč

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. Informovat žadatele a Finanční odbor MěÚ

Termín: 27.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

922/23/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Jiřího Jarocha, kNN č.parc. 
528/3

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2825/10 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Jiřího Jarocha, kNN č.parc. 528/3" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná 

Page 15 of 18Přehled usnesení [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 11.07.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

923/23/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka v ulici 
Smetanova

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodního 
zařízení, název stavby "Reko MS Kolín - Smetanova II", na pozemku parc. č. 2809/3 v kat. 
území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde povinným bude město Kolín a oprávněným společnost GasNet, s.r.o., Klíšská 
940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567. Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve 
výši 22.000 Kč + DPH dle geometrických plánů č. 6260-67/2016 a 6299-353/2016, které jsou nedílnou 
součástí smlouvy 

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 30.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

924/23/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Zahradní, kNN pro 
č.p.195

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2809/3 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Kolín, Zahradní, kNN pro č.p.195" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 

Page 16 of 18Přehled usnesení [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 28.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

925/23/RM/2019 Návrh na pověření k návrhu odvolání a jmenování člena dozorčí rady na valné 
hromadě společnosti AVE Kolín s.r.o.

I. Rada města pověřuje
I. místostarostu města Kolína Mgr. Michaela Kašpara, jakožto zástupce města Kolína, na valné hromadě 
společnosti společnosti AVE Kolín s. r. o., se sídlem Kolín V, Třídvorská 1501, PSČ 280 02, IČ 25148117, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53627, která se koná 
dne 29.05.2019, k podání návrhu na odvolání člena dozorčí rady Mgr. Pavla Kárníka, datum 
narození: ░░░░ ░░░░ , trvale bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , a to s dnem zániku členství 
ke dni 31.05.2019, včetně.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

926/23/RM/2019 Návrh na pověření k návrhu odvolání a jmenování člena dozorčí rady na valné 
hromadě společnosti AVE Kolín s.r.o.

I. Rada města pověřuje
I. místostarostu města Kolína Mgr. Michaela Kašpara, jakožto zástupce města Kolína, na valné hromadě 
společnosti společnosti AVE Kolín s. r. o., se sídlem Kolín V, Třídvorská 1501, PSČ 280 02, IČ 25148117, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53627, která se koná 
dne 29.05.2019, k podání návrhu na jmenování člena dozorčí rady Pavla Kubáče, datum 
narození: ░░░░ ░░ , trvale bytem: ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , a to s dnem vzniku členství 
s účinností ke dni 01.06.2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 17 of 18Přehled usnesení [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Page 18 of 18Přehled usnesení [23/RM/20.5.2019]

27.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


